
$ 335.800,00
$ 422.700,00
$ 376.125,00
$ 205.000,00
$ 75.144,34
$ 90.000,00
$ 119.114,67
$ 25.996,00
$ 0,00
$ 1.649.880,01

$ 1.649.880,01
$ 181.794,05
$ 1.831.674,06

SU PORCENTAJE………………...    %
                                                                                 0,031
SU PORCENTAJE……………...…    %

$ 56.823,63

LOCAL F

Señor/a:
FIBRA OPTICA

TOTAL
VENCIMIENTO VIERNES 13 DE DICIEMBRE DE 2024

ORDINARIO $       56.823,63

EXTRAORDINARIO $ 0

EXPENSAS CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE 2024
GASTOS ORDINARIOS:
Sueldo Paola NOVIEMBRE 2024
Coop Electrica
Administracion Serafini  + Gastos Monotributo

Reserva
TOTAL (1):

EXPENSAS DE V/UNIDAD FUNCIONAL CORRESPONDIENTE A: *NOVIEMBRE 2024*

Administracion Rossi

SUBTOTAL GASTOS ORDINARIOS:

TOTAL GASTOS:

Gastos bancarios
Mantenimineto electrico
SEGURO DE RESPOSABILIDAD CIVIL
LIMPIEZA DEL OESTE
0


