

## EXPENSAS CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE 2024

### GASTOS ORDINARIOS:

Sueldo Paola NOVIEMBRE 2024	\$	335.800,00
Coop Electrica	\$	422.700,00
Administracion Serafini + Gastos Monotributo	\$	376.125,00
Administracion Rossi	\$	205.000,00
Gastos bancarios	\$	75.144,34
Mantenimineto electrico	\$	90.000,00
SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL	\$	119.114,67
LIMPIEZA DEL OESTE	\$	25.996,00
0	\$	0,00
<b>SUBTOTAL GASTOS ORDINARIOS:</b>	\$	<b>1.649.880,01</b>
<b>TOTAL GASTOS:</b>	\$	<b>1.649.880,01</b>
Reserva	\$	181.794,05
<b>TOTAL (1):</b>	\$	<b>1.831.674,06</b>

EXPENSAS DE V/UNIDAD FUNCIONAL CORRESPONDIENTE A: \*NOVIEMBRE 2024\*

Señor/a:

### FIBRA OPTICA

### LOCAL F

SU PORCENTAJE.....	%	0,031	ORDINARIO	\$	56.823,63
SU PORCENTAJE.....	%		EXTRAORDINARIO	\$	0
<b>TOTAL</b>			\$	<b>56.823,63</b>	
<b>VENCIMIENTO VIERNES 13 DE DICIEMBRE DE 2024</b>					